MupowHuk EneHa AnekceeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

238-07-2025

241-07-2025

244-07-2025

249-07-2025

252-07-2025

263-07-2025

267-07-2025

268-07-2025

272-07-2025

287-08-2025

288-08-2025

290-08-2025

291-08-2025

298-08-2025

299-08-2025

300-08-2025

301-08-2025

303-08-2025

305-08-2025

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000"Tunposem"

000"Tmnpozem"

000"Tunposem"

000"Tmnposem"

000"Tunposem"

000"Tmnposem"

000"Tunposem"

000"Tunposem"

000"Tunposem"

000"Tunposem"

000"Tunposem"

000"Tunposem"

000"Tmunpozem"

000"Tunposem"

000"Tunpozem"

000"Tunposem"

000"Tmnpozem"

000"Tunposem"

000"Tunposem"

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

07.07.2025

09.07.2025

11.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

28.07.2025

14.08.2025

15.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

26.08.2025

29.08.2025

CBepeHun

MupowHunk EneHa AnekceesHa

007612

03.10.2011

O6BbeKT oueHKU

3eMesbHbIN
y4acToK

ABTOMO6Ub

ABTOMO6UB

AsTOnpuuen

3eMenbHbIN
y4acToK

XKUnon oom

3eMeNbHbIN
y4acToK

[OM+3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

ABTOMOGUNB

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

ABTOMOGUIb

3eMenbHbIN
y4yacTok

ABTOMOb6Ub

KBapTUpa

ABTOMObGUb

3eMenbHbIN
y4acToK

rnomewieHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLecTsa

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



309-09-2025

310-09-2025

311-09-2025

315-09-2025

319-09-2025

320-09-2025

321-09-2025

326-09-2025

333-09-2025

334-09-2025

335-09-2025

339-09-2025

000"Tunposem"

000"Tunpozem"

000"Tunposem"

000"Tunposem"

000"Tunposem"

000"Tunposem"

000"Tmunposem"

000"Tunposem"

000"Tmunposem"

000"Tunposem"

000"Tunposem"

000"Tunposem"

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

12.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

3eMesbHbI
y4yacToK+3aaHune

3eMebHbIN
y4acToK

3eMenbHbIn
Y4HaCTOK+>XXUNO0N
aoMm

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMe bHbIN
y4yacToK

ABTOMOBUB

3eMesbHbIN
y4yacToK

nomMeLleHune

3eMe bHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK+>Xunnon
noom

XKWUJI0N oM

3eMesbHbI
yy4yacToK

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLEeHKa ABMXXMMOro
MMylLLlecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HegBMXUMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



	Мирошник Елена Алексеевна

