

**Мирошник Елена Алексеевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Мирошник Елена Алексеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007612			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.10.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
238-07-2025	ООО"Гипрозем"	07.07.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
241-07-2025	ООО"Гипрозем"	09.07.2025	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
244-07-2025	ООО"Гипрозем"	11.07.2025	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
249-07-2025	ООО"Гипрозем"	15.07.2025	Автоприцеп	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
252-07-2025	ООО"Гипрозем"	15.07.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
263-07-2025	ООО"Гипрозем"	22.07.2025	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
267-07-2025	ООО"Гипрозем"	23.07.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
268-07-2025	ООО"Гипрозем"	24.07.2025	дом+земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
272-07-2025	ООО"Гипрозем"	28.07.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
287-08-2025	ООО"Гипрозем"	14.08.2025	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
288-08-2025	ООО"Гипрозем"	15.08.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
290-08-2025	ООО"Гипрозем"	19.08.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
291-08-2025	ООО"Гипрозем"	19.08.2025	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
298-08-2025	ООО"Гипрозем"	21.08.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
299-08-2025	ООО"Гипрозем"	22.08.2025	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
300-08-2025	ООО"Гипрозем"	22.08.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
301-08-2025	ООО"Гипрозем"	22.08.2025	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
303-08-2025	ООО"Гипрозем"	26.08.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
305-08-2025	ООО"Гипрозем"	29.08.2025	помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

309-09-2025	ООО"Гипрозем"	03.09.2025	Земельный участок+здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
310-09-2025	ООО"Гипрозем"	03.09.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
311-09-2025	ООО"Гипрозем"	03.09.2025	Земельный участок+жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
315-09-2025	ООО"Гипрозем"	04.09.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
319-09-2025	ООО"Гипрозем"	10.09.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
320-09-2025	ООО"Гипрозем"	10.09.2025	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
321-09-2025	ООО"Гипрозем"	10.09.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
326-09-2025	ООО"Гипрозем"	12.09.2025	помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
333-09-2025	ООО"Гипрозем"	26.09.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
334-09-2025	ООО"Гипрозем"	29.09.2025	Земельный участок+жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
335-09-2025	ООО"Гипрозем"	29.09.2025	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
339-09-2025	ООО"Гипрозем"	29.09.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости